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lNGRESSOS CONDOMINIAIS
MULTAS E JUROS  ,

TAXA DE LIMPEZA DE LOTE

TOTAL DE INGRESSOS

SALDO SALDO
IMOBIL[ZADO

DISP.  INICIAL 26.052,42
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3.750,00iMANUTENCAO SITE
25,82!LUZ/ENERGIA CONSUMO     +

I

120,00i SERVICOS CONTABEIS

!SERVICOS INTERNE+
icoMBUSTivEL/ESTACIONAMENTO
i.MATERIAS P/ MANUTENCAO
i MANUTENCAO DE EQUIFAMENTOS
I
I
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!TOTA+ DE DISPENDlos

ATLIAL
410.858,06 600,00 411.458,06
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(76,OQ)
(484,82)

(550,00)
(139,90)

(100,00)
(148,70)

(2.580,00)

(136,90)

(600PO)
(600,00)
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i TOTAL`DISPONIB]L]DADE FI NANCEIRA
I

25.131,92

25.131,92


